
Calle San Martín de Porres, 6 
28035 Madrid 

  

 
RESOLUCIÓN DE 16 de MARZO DE 2022, DE LA GERENCIA ASISTENCIAL DE ATENCIÓN PRIMARIA DE 
MADRID, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS RELACIONES PROVISIONALES CON LA ANTIGÜEDAD EN EL 
SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD DE TODOS LOS PROFESIONALES QUE OCUPAN UNA PLAZA VACANTE. 

 
  
Con el fin de tener baremado a todo el personal, de cualquier categoría que ocupe una plaza vacante, en 
el ámbito de la Atención Primaria, según establece el Plan de Ordenación de Recursos Humanos del 
Servicio madrileño de Salud   en su apartado 11, se dispone  
 
 De conformidad con lo establecido en dicho apartado y de acuerdo con las notas informativas 
publicadas en la intranet el pasado 18 de febrero y 4 de marzo, finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes y una vez baremados, la Gerencia Asistencial de Atención Primaria, publicará en la intranet de 
Atención Primaria la relación provisional de aspirantes con la antigüedad en el servicio madrileño de 
salud. 
 Por tanto, esta Gerencia, en uso de las competencias que tiene delegadas en virtud de lo establecido en 
el apartado primero de la Resolución de 12 de junio 2018 de la Dirección General de Recursos Humanos 
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, sobre delegación de determinadas 
competencias en materia de gestión de personal (B.O.C.M. de 19 de junio 2018)  
 
        RESUELVE 
PRIMERO 
Aprobar como Anexos a esta Resolución, las relaciones provisionales con la antigüedad hasta 
31/12/2021. Estas relaciones están publicadas en la INTRANET de Atención Primaria de Madrid 
    
SEGUNDO 
Los candidatos dispondrán de un plazo de 6 días naturales  , contados a partir del día siguiente a la 
publicación en la Intranet de Atención Primaria  de la presente Resolución, para subsanar o reclamar los 
posibles errores.   Plazo de reclamaciones del 17 al 22 de marzo ambos inclusive 
Las reclamaciones se presentarán a través del siguiente correo electrónico: ope.ap@salud.madrid.org 
 

 
 
 

LA GERENTE ASISTENCIAL 
 
 
 
 

SONIA MARTINEZ MACHUCA  
   

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

00
89

88
95

12
89

57
87

35
06

Ref: 07/575057.9/22

mailto:ope.ap@salud.madrid.org

		2022-03-16T12:40:34+0100




